第 1号様式（第 5条関係）

年  月  日

国見町長 様

              申請者 住所

                  氏名

補助金交付申請書

 別紙事業計画のとおり事業を実施したいので、国見町中小企業・小規模企業者振興

事業補助金交付要綱第 5条の規定により、補助金         円を交付された

く申請します。

記

1 補助制度名（該当する番号に〇をし、金額を記入）

(1) 人材育成支援事業補助金               円

(2) 設備投資支援事業補助金               円

(3) 魅力発信支援事業補助金               円

2 添付書類

(1) 事業計画書（第 2号様式）

(2) 収支予算書（第 3号様式）

(3) 誓約書兼同意書（第 4号様式）

(4) 振込先がわかる書類（預金通帳等）の写し

(5) 各事業で必要となる書類

(6) その他参考となる書類